
 

 

 

UCHWAŁA Nr XLIII/376 /22 

Rady Miejskiej w Brzostku 

z dnia 04 kwietnia 2022 roku 

 

 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok Nr XL/344/21 Rady Miejskiej w Brzostku z dnia 29 grudnia 

2021 roku. 

 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „d” i „ lit. „i”, oraz pkt. 10, art. 60 ust. 1 i art. 61 ust. 2 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 i poz. 1834), art. 211, art. 212, art. 

239, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) oraz art. 

111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 poz. 583 z późn. zm.) – Rada Miejska w Brzostku 

uchwala, co następuje: 

 

 

§  1. Zmienia się plan dochodów budżetu gminy na 2022 rok w następujący sposób:  

 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 33.000,00 zł, jak Tabela Nr 1 do uchwały. 

2. Ustala się plan dochodów budżetu gminy po zmianach w wysokości 67.793.644,00 zł, w tym dochody 

majątkowe w wysokości 9.222.953,00 zł i dochody bieżące w wysokości 58.570.691,00 zł. 

 

§   2. Zmienia się plan wydatków budżetu gminy na 2022 rok w następujący sposób: 

 

1. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 33.000,00 zł jak Tabela Nr 2 do uchwały. 

2. Ustala się plan wydatków budżetu gminy po zmianach na kwotę  71.453.329,83 zł. 

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 56.757.262,03 zł. 

4. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 14.696.067,80 zł, w tym 

wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 14.696.067,80 zł. 

 

 §   3.  W § 9 Uchwały budżetowej Gminy Brzostek na 2022 rok Nr XL/344/2021 Rady Miejskiej w Brzostku 

z dnia 29 grudnia 2021 r., wprowadza się ust. 3. w następującym brzmieniu: 

„§ 9 ust. 3. dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Brzostek, w tym dokonywania 

przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, w celu realizacji zadań związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.” 

 

§  4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzostku. 

 

       §  5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

                                                                                                      Przewodniczący Rady 

                                                                                                             Marcin Sas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Tabela Nr 1 

 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK – ZWIĘKSZENIA: 

 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Wyszczególnienie 

Zwiększenia 

(w złotych) 

 

852 

 

 

 

85295 

 

 

 

0970 

 

POMOC SPOŁECZNA 

Pozostała działalność 

Wpływy z różnych dochodów 

 

3.000,00 

3.000,00 

3.000,00 

 

853 

 

 

 

85395 

 

 

 

 

0970 

 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 

Pozostała działalność 

Wpływy z różnych dochodów 

 

30.000,00 

 

30.000,00 

30.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

OGÓŁEM 

 

33.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tabela Nr 2 

 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK – ZWIĘKSZENIA: 

 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

Wyszczególnienie 

Zwiększenia 

(w złotych) 

 

852 

 

 

 

85295 

 

 

POMOC SPOŁECZNA 

Pozostała działalność 

-    wydatki bieżące 

1. wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

■   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 

3.000,00 

3.000,00 

3.000,00 

3.000,00 

3.000,00 

 

853 

 

 

85395 

 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

Pozostała działalność 

-     wydatki bieżące 

1. świadczenia na rzecz osób fizycznych 

 

30.000,00 

30.000,00 

30.000,00 

30.000,00 

 

 

 

 

 

OGÓŁEM 

 

33.000,00 

 

 

 

                                                                                                                       Przewodniczący Rady 

                                                                                                                                 Marcin Sas 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

do zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok Nr XLIII/376 /22 z dnia 04.04.2022 r. 

 

 Zwiększa się planowane dochody i wydatki budżetu gminy o kwotę 33.000,00 zł (tabela nr 1 i 2).  

Na zwiększenie dochodów budżetu gminy składają się wpływy z Funduszu Pomocy przekazane na podstawie 

ustawy z dnia 12.03.2022 r, o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa z przeznaczeniem na zapewnienie bezpłatnej pomocy psychologicznej w kwocie 3.000,00 zł oraz na 

wypłatę jednorazowego świadczenia pieniężnego w kwocie 30.000,00 zł dla obywateli Ukrainy przebywających 

na terenie gminy Brzostek. 

 

 

                                                                                                    Przewodniczący Rady 

                                                                                                             Marcin Sas 

 


